— 1 —

莲人社〔2023〕42 号

关于公布 2023 年第一批大中专毕业生职称
初定通过人员名单的通知

莲都区各有关单位：

根据《莲都区人力资源和社会保障局关于做好2023年度大

中专毕业生职称初定工作的通知》（莲人社〔2023〕19号）精神， 经

用人单位推荐，我局审核同意，确认潘云泽等 5 人具有助理工

程师职务任职资格，现予公布（名单见附件），以上人员取得专

业技术职务任职资格时间为 2023 年 3 月 31 日。

附件：莲都区 2023 年第一批大中专毕业生职称初定通过

人员名单

丽水市莲都区人力资源和社会保障局

2023 年 4 月 12 日

丽 水 市 莲 都 区

人力资源和社会保障局文件

— 2 —

（此件公开发布）

丽水市莲都区人力资源和社会保障局 2023 年 4 月 16 日印发

— 3 —

附件：

莲都区 2023 年第一批大中专毕业生

职称初定通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 取得资格名称 从事专业名称

1 潘云泽
丽水市莲都区旅游投资发展

有限公司
助理工程师 工程造价

2 吴燕玫
浙江首信工程项目管理有限

公司丽水分公司
助理工程师 工程造价

3 叶凯凯
浙江工正工程管理有限公司

丽水分公司
助理工程师 建筑工程管理

4 金侃
浙江工正工程管理有限公司

丽水分公司
助理工程师 建筑工程管理

5 余航
浙江工正工程管理有限公司

丽水分公司
助理工程师 建筑工程管理